
Kobierzyce, 06.11.2017 r.

Nr sprawy: KOSiR/ZPU/1/2017

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowo – ciężarowego z samowyładowczą skrzynią o DMC 3,5 t oraz możliwością przewozu 7 osób”
INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kobierzycach, reprezentowany przez Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, informuje że w dniach 06.11.2017 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowo – ciężarowego 
z samowyładowczą skrzynią o DMC 3,5 t oraz możliwością przewozu 7 osób
Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, którego masa właściwa przekracza 2000 kg?
Odpowiedz 1

Zamawiający "nie dopuszcza" pojazdu, którego masa własna przekracza 2000kg;

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z pojedynczymi kołami tylnej osi?

Odpowiedz 2

Zamawiający "nie dopuszcza" pojazdu z pojedynczymi kołami tylnej osi;

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z poczwórną ławką w drugim rzędzie bez stolika, 
a w zamian stolik będzie się znajdował w podwójnej ławce pasażera w rzędzie pierwszym?

Odpowiedz 3

Zamawiający "dopuszcza" pojazd, w którym zamiast stolika w ławce w drugim rzędzie będzie stolik w podwójnej ławce w rzędzie pierwszym;

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, który będzie miał zamontowaną skrzynkę narzędziową 40l pod zabudową, zamiast za kabiną?

Odpowiedz 4

Zamawiający "dopuszcza" pojazd wyposażony w skrzynkę narzędziową 40L pod zabudową;

Pytanie 5

Czy Zamawiający umieszczając w opisie pojazdu wymóg posiadania pneumatycznego zawieszenia tylnej osi, ma na myśli fabryczne zawieszenie pneumatyczne, które umożliwi mu obniżenie poziomu załadunku kosiarki przy jego opuszczeniu?

Odpowiedz 5

Zamawiający umieszczając w opisie pojazdu wymóg posiadania pneumatycznego zawieszenia tylnej osi, miał na myśli pneumatyczne poduszki zawieszenia, które będą używane do obniżenia poziomu zabudowy potrzebnej do załadunku kosiarki oraz do podniesienia poziomu zabudowy już załadowanego pojazdu celem przetransportowania ładunku;

